©® Romotop’

KaMmiHHi neui NAVIA

YMine noegHaHHA OCHOBHUX PO3MipiB KaMiHa CNPUANO BUHUKHEHHIO YHIKaJIbHOro An3anHy. 3aoKpyrjieHe CKno
cneuwiasbHUX Po3MipiB CTBOPIOE BeNIMKO(hOpMaTHY KapTUHY NMONyM’sA.

MNiy-kaMiH NiaxoonMTb Ana eHeproedeKTUBHMX By anHkiB. Miv-kamiH obnagHaHo cuctemoro UMM - ueHTpanbHOI nodayi
30BHILLIHbLOr0 NOBITPA. Y CTaHAAapTHOMY BapiaHTi BiABeAEHHA ANMOBMKX rasiB MoXKe 34iicHIOBaTUCS 3BepXy abo 33agy. Cko
OBepUAT OMMBAETHLCS 3aBASKUN MOAaBaHHIO BTOPUHHOIO MOBITPSA, TOMy 3abpyAHEHHS He 0CifaloTb Ha CKJli. Kamepy 3ropsiHHS
0611MLBOBAHO LWAMOTHOO MJINTKOK. MNofaBaHHA NEPBUHHOIO Ta BTOPUHHOIO MOBITPSA MOXXHa PeryaioBaT OOHUM €JIEMEHTOM
ynpaBniHHA. Y HWXXHIN YaCcTWHI NeYi-kaMiHa po3TalloBaHO BiACIK A5 APOB, WO 3aKPUBAETLCS, Y AKOMY MOXKHa 36epiratn
HeBesIMKUIM 3anac ApoB abo iIHCTPYMEeHTU A4 nedi-kamiHa.

NAVIA 02

KaMiHb

LliHn 3a 3annTom y Baworo gnnepa

kKop 3amoBneHHs: NAVIA 02




TexHi4Hi napaMeTpum

BucoTa

LwnpuHa

rnnbunHa

BucoTta asepusaTt

LLinpuHa osepusaT

FnnbuHa oeBepusaTt

Bara

PerynboBaHa NOTY>XHiCTb
OiameTp ammoxigHoi Tpybu
OiameTp anmoxony

OiameTp UeHTp. nofdayi NoBiTps
BrcoTa [0 oci 3aAHbOr0 NiAKOYEHHS
Tara

KoediuieHT KopucHOI Ail
CepefHE CMOXXUBAHHA AEPEBUHMN

A+

3aBaHTaAXXUTH

FapaHTinHe CBiAOLTBO
3arasbHi iIHCTPYKUIi
TexHi4Ha OoKyMeHTauis
TexHi4YHi ancTu
IHCTPYKLiA 3 MOHTaxy

3aBaHTa)Te Haw KaTaJsor!

862 MM
787 MM
374 mm
588 mm
644 MM
87 Mm
179 kr
3,0-7,8 kBT
150 mm
150 mm
125 mm
729 mm
11 Na
83,5 %
1,6 kr/ropg



